[image: image1.jpg]» U ﬂm\
,‘./.\\l\..\\

SAASNaaN

T

Муниципальное образование

«Свердловское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  26  марта 2012 года

            №  54
г.п. им. Свердлова

Об утверждении средней рыночной

стоимости 1 кв.м. общей площади

жилья на 2 квартал 2012 года

В соответствии с Постановлением Правительства Ленинградской области от 11.08.2009 года № 264 «О размерах средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по муниципальным образованиям Ленинградской области», Администрация МО «Свердловское городское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить на 2 квартал 2012 года среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья на территории муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в размере 50 485 (Пятьдесят тысяч четыреста восемьдесят пять) рублей 60 коп.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на главного специалиста по управлению муниципальным имуществом Администрации МО «Свердловское городское поселение» Петрову Л.Р.

Глава администрации

      В.А. Тыртов

Муниципальное образование

«Свердловское городское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

Расчет средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на территории муниципального образования «Свердловское городское поселение» на 2 квартал 2012 года

В соответствии с Постановлением Правительства Ленинградской области от 11.08.2009 года № 264 «О размерах средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по муниципальным образованиям Ленинградской области», расчет произведен по формуле:

Ср_квм =  Ст_дог   х   0,92   +   Ст_кред   х    0,92    +   Ст_стат  х   0,92   +     Ст_строй
                                                                4

В связи с отсутствием данных по показателям Ст_дог и Ст_строй, использованы показатели Ст_кред и Ст_стат

Ср_квм = 59 600 х 0,92  +  48 636 х 0,92 = 49 788,56

2

Кдефл = 1,014
Срст.квм = Ср.квм. х Кдефл = 49 788,56 х 1,014 = 50 485,60
Средняя рыночная стоимость одного квадратного метра общей площади жилья на территории муниципального образования «Свердловское городское поселение» на 2 квартал 2012 года составляет 50 485 (Пятьдесят тысяч четыреста восемьдесят пять) рублей 60 коп.
Сост. Петрова Л.Р.

Тел. 8-(813-70)-77-283